



## Keskustelu- ja muistelukysymyksiä kahvista



Kahvi irrottaa kielen kannat ja on mukava keskustelun aihe ryhmissä. Tulosta ja leikkaa irti keskustelukysymykset. Anna kunkin vetäistä vuorotellen kysymysliuska. Samaan kysymykseen saa vastata vaikka koko ryhmä.

Voit myös keskustella niin, että esität kysymyksiä tulosteesta.

**Milloin joit ensimmäisen kerran kahvia?**

**Miten kahvia lapsuudessasi valmistettiin?**



**Lisäätkö kahviin sokeria, makeutusainetta, kermaa, maitoa tai juotko kahvin mustana?**

**Millainen on varhaisin kahvimuistosi?**

**Mikä on suosikkikahvisi ja miksi?**

**Millainen päiväsi olisi ilman kahvia?**

**Miten kahvi vaikuttaa vireytesi?**

**Montako kuppia kahvia juot päivässä?**

**Kumpi on parempi, laiha vai vahva kahvi?**



**Mikä on päivän paras kahvihetki?**

**Oletko maistanut maistanut mikrossa lämmitettyä kahvia? Miltä maistui?**

**Valitsetko mieluummin pannu- vai suodatinkahvi?**

**Missä nautittuna kahvi maistuu parhaiten?**

**Kuinka paljon kahvia juot päivässä?**

**Miksi juot kahvia?**

**Millainen oli ensimmäinen kahvipannusi?**



**Millaiset kahvivarastot kotoasi löytyy?**

**Oletko harkinnut kahvinjuonnin lopettamista?**

**Millainen on suosikki kahvikuppisi?**

**Minkä kahvileivän kanssa haluat kahvisi?**

**Mikä on paras tapa valmistaa kahvia?**

**Miten tehdään pappilan hätävara?**

**Mitä tarkoittaa kahvikuppineuroosi?**

**Oletko juonut nokipannukahveja?**



**Saako kahvitarjous sinut ostoksille?**

**Muistatko tavan, että kahvia juotiin lautaselta sokeripala huulien välissä?**

**Oletko joskus paahtanut kahvipapuja tai nähnyt prännärin käyttöä?**

**Oletko jauhanut papuja kahvimyllyssä?**

**Herättääkö kahvintuoksu halun päästä kahvin juontiin?**

**Minkä näistä valitset: kahvit puutarhassa, kahvit konditoriassa, kahvit kotona omasta mukista tai kahvit hyvän ystävän luona?**

**Tarjoatko mielellään vieraille kahvit?**



Vanhustyön keskusliitto  
CENTRALFÖRBUNDET FÖR DE GAMLAS VÄL RY

**Muistatko jonkun kahvimainoksen? Kerro siitä.**